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Modell Nr. 	 Farbe

___________________________________________________________________________________
Körpergröße in cm	 Schuhgröße

___________________________________________________________________________________
Patientenname/Kommission
/

___________________________________________________________________________________
Ansprechpartner	 Datum

___________________________________________________________________________________
Kunden Nr. 
_________________________________________

UMFANG: 
1: 	 Unterhalb Brust 
2: 	 Taile 
3: 	 Hüfte 
4: 	 Oberschenkel (prox.) 
5: 	 Mitte Oberschenkel 
6: 	 Oberhalb Knie
7: 	 Unterhalb Knie 
8: 	 Wade 
9: 	 Knöchel 
10: 	 Fesselmaß (Y-Maß) 
11: 	 Ballenumfang 
 
 
HÖHE: 
A: 	 Unterhalb Brust bis Taile 
B: 	 Taile bis Hüfte 
C: 	 Hüfte bis Mitte Oberschenkel 
D: 	 Mitte Oberschenkel bis
	 oberhalb Knie 
E: 	 Oberhalb Knie bis unterhalb
	 Knie 
F: 	 Unterhalb Knie bis Wade 
G: 	 Wade bis Knöchel 
H: 	 Knöchel bis Boden 

Kompressionbandage 
nach Maß
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Von der Gesäßfalte 
bis gewünschte 
Höhe

Vom Schambein bis zur 
gewünschten Höhe

cm

cm

RECHTS LINKS 
Bemerkung

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

4: cm

5: cm

6: cm

7: cm

8: cm

10: cm

9: cm

11: cm

Folgen Sie dem Körper
bzw. der Form

Your-ETO-Garments.de - Elbek Holding GmbH - Am neuen Markt 12, 27356 Rotenburg (W.)

Express-Versand 

Standard-versand
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Rechnungsversand:
per Mail
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